
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Хазарская средняя общеобразовательная школа»

с. Хазар

Республика Дагестан, Дербентский район

село Хазар, ул. Школьная 7, индекс 368612 hazarsoh@mail.ru

Приказ

От XZ  .09.2021 №

0  создании Совета профилактики 
безнадзорности и правонарушений

В целях координации деятельности органов и учреждений системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по 
предупреждению безнадзорности, беспризорности, правонарушений и 
антиобщественных действий несовершеннолетних, выявлению и устранению 
причин и условий, способствующих этому, обеспечению защиты прав и 
законных интересов несовершеннолетних, социально-педагогической 
реабилитации несовершеннолетних, находящихся в социально опасном 
положении, выявлению и пресечению случаев вовлечения несовершеннолетних 
в совершение преступлений, других противоправных и (или) 
антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным 
действиям.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать в МБОУ «Хазарская СОШ» в 2020- 2021 учебном году Совет 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (далее Совет 
профилактики).
1 Утвердить состав Совета профилактики.
2 Утвердить Положение Совета профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних.
3 Утвердить план работы Совета профилактики на 2020 -2021 учебный год

mailto:hazarsoh@mail.ru

